
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  MTV Seesen R

I II III IV V VI Punkte

2 4 10

17

╳
4
8
12

17 2
5
9
14

3
7
10
17

Auszeit

10:20

Ende
12:23

B  USC Braunschweig
U12 m 1

S

I II III IV V VI Punkte

1 13 14

25

1
6
12
17

21
25

4
9
15
18

22 5
10
17
20

23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  USC Braunschweig
U12 m 1

R

I II III IV V VI Punkte

14 1 13

25

╳
4
9
15

20
25

2
5
12
17

21 3
7
13
18

24
Auszeit

3:8

Ende
12:41

A  MTV Seesen S

I II III IV V VI Punkte

10 2 4

22

2
7
10
13

17
21

2
8
11
16

18
22

4
9
12
16

21
Auszeit

11:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U12m BS Meldestaffel
Männer

A  MTV Seesen vs. USC Braunschweig B

Spiel 3 28.09.2025 11:30 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Seesen 3/6

2 Greune, Colin XE

4 Babic, Irfan X
10 Maric, Emil X

A  Libero

A  Offizielle

T Wölfer, Denis E
CT Weidling, Josefine E

C

B  USC Braunschweig U12 m 

1 Perst, Justus X
13 Utermark, Magnus X
14 Berdichevskaya, Elias X

B  Libero

B  Offizielle

T Granchi, Diana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  MTV Seesen
USC Braunschweig

U12 m 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 53 25 1 0 0
1 0 0 22 2 15 25 1 0 1

3

2 0 0 39 68 50 2 0 1
Start: 11:30 Ende: 12:41 Dauer: 1:11

Sieger: USC Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groeneveld, Jarno 1 Eswein, Fabian
2 Reichelt, Phil 2 Schmidt, Felix

Schr. Reichelt, Gina
Assist. Munjiza, Marina

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


