

## RM U12m BS Meldestaffel

Männer

(A) MTV Seesen vs. USC Braunschweig (B) Spiel 3

28.09.2025 11:30 Uhr



	1 a.	ıfschlagfolge	S		art :30	Œ	у мту	Seese	en	R		de :23	Bυ	SC Bra U12		weig	S
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	ľŤ.	2	4	10					1	13	14				
au llot		Spielernr. Z	L							l 17 l							25
1	Auswechsel- spieler		Z														
Ľ		Spicistana								1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X ①	2 5	3 7				Auszeit	1 21 6 <b>2</b> 5	4 22 9	5 23 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 12	9 14	10 [7]				10:20	12 17	15 18	17 20				

S	Start 12:26		B USC Braunschweig U12 m 1				R	En 12	de :41	Œ	S			
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	1	13					10	2	4				
<u> </u>							25							22
Z														
2	X 20 4 25	2 21 5	3 24 7				Auszeit	/ /	2 18 8 22	4 21 9				Auszeit
	9 15	12 17	13 18				3:8	10 13	11 16	12 16				11:9

Г		Auf	schlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	s	Startaufstellung		7																					
la In		L	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechsel- spieler	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A MTV Seesen	B USC Braunschweig U12 m					
2 Greune, Colin	XE	1 © Perst, Justus X				
4 © Babic, Irfan	Χ	13 Utermark, Magnus X				
10 Maric, Emil	Х	14 Berdichevskaya, Elias X				
(A) Libero		B) Libero				
A Offizielle		<u> </u>				
T Wölfer, Denis	Е	(B) Offizielle				
CT Weidling, Josefine	Е	T Granchi, Diana				

Sanktionen									
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen

	Ergebnisse																	
(	A	МТ	V Se	esen	USC Braunschweig U12 m 1 B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α									
1	1 0 0 17		1	53	25	1	0	0										
1	0	0	22	2	15	25	1	0	1									
				3														
2	0	0	39		68	50	2	0	1									
St	art	: 11	1:30	Ende:	12:41 Dau			er: 1:11										
Sie	qe	r: l	JSC E	Brauns	chwei	q	Sieger: USC Braunschweig 2:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Groeneveld, Jarno		1	Eswein, Fabian	
2	Reichelt, Phil		2	Schmidt, Felix	
			Schr.	Reichelt, Gina	
			Assist.	Munjiza, Marina	